

ورود تیم ملی دوگانه و کادر پزشکی به دهکده

تیم‌های ملی دوگانه دختران و پسران و بخش دوم کادر پزشکی جهت حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی بامداد امروز وارد ریاض شدند. با استقبال محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک و اعضای کادر سرپرستی کاروان سفیران اقتدار ایران تیم‌های ملی دوگانه و کادر پزشکی وارد دهکده ورزشکاران در ششمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی ریاض شدند. ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از روز جمعه ۱۶ آبان ماه و پس از برپایی مراسم افتتاحیه رسماً در شهر ریاض آغاز شد که به منظور حضور در این دوره از بازی‌ها، اعضای تیم‌های ملی دوگانه و بخش دوم کادر پزشکی وارد ریاض و سپس دهکده ورزشکاران این دوره از بازی‌ها شدند. مسابقات دوگانه بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از روز جمعه ۲۳ آبان آغاز می‌شود.

ایلیا و دانیال پاداش گرفتند



مستولان کمیته ملی المپیک تلاش می‌کنند پاداش مدال‌آوران بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را بلافاصله پرداخت کنند. در همین راستا دانیال شه‌بخش به همراه ایلیا صالحی‌پور که برای تیم ملی بوکس و وزنه‌برداری مدال کسب کرده بودند، پاداش خود را دریافت کردند. ایلیا صالحی‌پور در مسابقات وزنه‌برداری یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز را در این مسابقات کسب کرد.

دانیال شه‌بخش هم مدال برنز مسابقات بوکس در دسته ۶۰ کیلوگرم را به دست آورد. مهدی علی‌نژاد به عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک با حضور در دهکده بازی‌ها پاداش این دو قهرمان را پرداخت کرد.

راهیابی استوکر بازان به مرحله حذفی جهانی

رقابت‌های قهرمانی جهان استوکر به میزبانی قطر در حال برگزاری است و نمایندگان ایران در پایان مرحله گروهی موفق شدند جواز حضور در مرحله حذفی این رقابت‌ها را کسب کنند. در مرحله حذفی رقابت‌های قهرمانی جهان استوکر در شهر دوحه قطر در حال برگزاری است و تیم ملی استوکر ایران با ترکیب امیر سرخوش، علی قره‌گوزلو و حامد ذره‌دوست در این رقابت‌ها حضور دارد.

علی قره‌گوزلو در پایان مرحله گروهی این رقابت‌ها با پیروزی برابر حریفی از آلمان توانست به مرحله حذفی راه پیدا کند.

همچنین حامد ذره‌دوست نیز پس از دو شکست ۴ بر ۳ برابر نماینده پاکستان و ۴ بر ۲ برابر ورزشکار از آلمان و با پیروزی ۴ بر ۱ مقابل استوکر بازی از چین به مرحله حذفی راه یافت. امیر سرخوش ملی پوش حرفه‌ای ایران نیز در گام نخست با پیروزی ۴ بر صفر برابر نماینده امریکا به پیروزی رسید و در دیدار دوم ۴ بر ۳ حریف هنگ‌کنگی را شکست داد و در مرحله پایانی دیدار را به نماینده قطر واگذار و به عنوان نفر دوم به جمع ورزشکاران مرحله حذفی راه پیدا کرد.

قضاوت دو داور بین‌المللی تکواندو در ریاض

دو داور بین‌المللی کشورمان برای قضاوت در بازی‌های کشورهای اسلامی راهی ریاض خواهند شد. با دعوت فدراسیون جهانی تکواندو (WT)، علی نوری و شمس‌ی علیخانی، دو داور بین‌المللی کشورمان، در رقابت‌های تکواندوی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ قضاوت خواهند کرد. این مسابقات از ۲۴ تا ۲۶ آبان‌ماه در شهر ریاض در کشور عربستان سعودی برگزار می‌شود که حضور دو داور ایرانی در جمع قاضیان بین‌المللی این رویداد را می‌توان نشانی از جایگاه بالای داوران کشورمان در عرصه جهانی دانست.

یک ماه دیگر رأی دوومیدانی کاران اعلام می‌شود

رأی نهایی دوومیدانی کاران ایران در کره‌جنوبی تا یک ماه دیگر اعلام می‌شود. پس از ماه‌ها بازداشت چهار دوومیدانی کار ایران در کره‌جنوبی به اتهام تجاوز، تا یک ماه دیگر رأی نهایی پرونده آنها مشخص می‌شود. اواسط خرداد ماه بود که سه ورزشکار و یک مربی دوومیدانی ایران به اتهام تجاوز به یک دختر‌کره‌ای در این کشور بازداشت شدند و روند رسیدگی به پرونده آنها آغاز شد.

نزول نگران‌کننده شمشیربازی در رتبه‌بندی جهانی

دوئل بازنده‌ها برای هیچ!

گزارش یک

رنکینگ و رتبه‌بندی جدید جهانی شمشیربازی اعلام شد. رتبه‌بندی که پیش‌بینی می‌شد به‌واسطه شکست و ناکامی‌های پی‌درپی و سریالی تیم‌های ملی شمشیربازی ایران خصوصاً در بخش سابر، شیب نزولی جدی و تندی را تجربه کند. ملی‌پوشان شمشیربازی و تیم برنامه‌ریز این مجموعه با توجه به نتایج و رتبه‌بندی ضعیفی که صورت گرفته است، تقریباً اینطور به نظر می‌رسد که برای دوئل می‌کنند!

۴ پله افتادیم!

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در رنکینگ جدید جهان به رده نوزدهم سقوط کرد. سقوط آزادی که قطعاً به صورت مستقیم با نتایج ضعیف و شکست‌های پی‌درپی ملی‌پوشان این رشته همسو و هم‌مسیر است. تیم ملی شمشیربازی ایران که سال گذشته موفق شده بود در جام جهانی الجزایر روی سکوی نایب قهرمانی این رقابت‌ها جا خوش کند، در شرایطی بدون داشتن کاپیتان خود یعنی علی پاکدامن که ستاره سال گذشته تیم ملی سابر در الجزایر بود، راهی این تورنمنت شد که حداقل بتواند از عنوان نایب قهرمانی خود دفاع کند، اما حالا با کسب ناکامی و شکست‌های پی‌درپی در جام جهانی الجزایر، در رتبه‌بندی و رنکینگ جدید جهانی این رشته نیز سقوط آزادی تلخ

و نگران‌کننده را تجربه کند. فدراسیون جهانی شمشیربازی پس از پایان جام جهانی الجزایر نهایتاً رنکینگ جدید انفرادی و تیمی خود را اعلام کرد. اگرچه تنها نیم‌زاهدی موفق شد در رنکینگ انفرادی صعودی دست و پا شکسته را تجربه کند اما او نیز در الجزایر نتوانست نتایج و عملکرد تحسین‌برانگیز و شگفتی‌آفرینی داشته باشد. علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی سابر ایران نیز به دلیل غیبت در مسابقات و ناکامی‌هایی که در میادین قبلی تجربه کرده بود نتزل رتبه و جایگاه داشت. پاکدامن در رتبه‌بندی جدید از رتبه ۲۱ جهان به رتبه ۲۳ دنیا تقلیل جایگاه داشت و عقب‌گردی نگران‌کننده را به خود در رنکینگ جهانی اختصاص داد. محمد فتوحی هم که پیش از این رتبه ۸۸ دنیا را به خود اختصاص داده بود، با سقوط به رنکینگ ۱۲۱ دنیا نسبت به قبل افت رتبه محسوس و ناامیدکننده‌ای را تجربه کرد. تیم ایران هم از رده پانزدهم به نوزدهم رنکینگ سقوط کرد. در جریان جام جهانی الجزایر که ما حتی نتوانستیم از عنوان نایب قهرمانی سال گذشته خود دفاع کنیم، نیم‌زاهدی که بهترین نماینده ایران بود تا جدول ۶۴ نفره پیش رفت اما او هم با شکست مقابل قهرمان المپیک بازنده بود تا کپیج ناکامی‌های شمشیربازی در الجزایر تکمیل شود. پیش از او دیگر نمایندگان ایران نیز قبل از رسیدن به جدول اصلی حذف شدند و سربال باخت‌های شمشیربازی در تورنمنت‌های یک‌سال اخیر

سربال ناکامی‌های شمشیربازی ایران در حال حاضر عملاً یکی از دلایل اصلی این سردرگمی و شکست تلخی که تیم ملی سابر در این رویداد بین‌المللی تجربه کرد، همچنین سقوط آزاد رنکینگ شمشیربازی در رتبه‌بندی جهانی، هرج و مرج موجود در مجموعه تصمیم‌ساز فدراسیون و... همه و همه بیانگر این است که حال

کامل شد. در بخش تیمی هم ایران با شکست در اولین دیدار و کسب جایگاه هجدهم در میان ۲۷ تیم شرکت‌کننده به کار خود پایان داد.

اتاق فکر فدراسیون همه‌جا هست جز شمشیربازی!

جام جهانی الجزایر و ناکامی و شکست تلخی که تیم ملی سابر در این رویداد بین‌المللی تجربه کرد، همچنین سقوط آزاد رنکینگ شمشیربازی در رتبه‌بندی جهانی، هرج و مرج موجود در مجموعه تصمیم‌ساز فدراسیون و... همه و همه بیانگر این است که حال

حذف کمانداران از قهرمانی آسیا

همیشه بازنده

با حریفانی از کره‌جنوبی شکست خوردند و از دور مسابقات کنار رفتند. در ریکو بانوان هم ریحانه زارع بعد از مبینا ملاجعفری در دور نخست تا یک چهارم نهایی پیش رفت اما در این مرحله مقابل کمانداری از هند شکست خورد. سارا بابایی و مبینا فلاح هم مقابل حریفانی از چین تایپه و هند شکست خوردند. در کامیوند آقایان هم فرهنگ خداپرست، آرمین پاکزاد و میلاد رشیدی نماینده ایران بودند که هر سه با شکست مقابل رقبای خود حذف شدند. در کامیوند بانوان بیتا عاشق‌زاده، فاطمه باقری، کیسا بابیوردی و شیدا بختیاری هم با شکست مقابل رقبای خود دست خالی ماندند. تا یک لشکر ورزشکار نتوانند با مدال برگردند.

مسابقات تیراندازی با کمان قهرمانی آسیا در بنگلادش برگزار شد و کمانداران ایران در مرحله حذفی با شکست مقابل رقبای خود از جدول مسابقات حذف شدند. البته کسی به یاد نمی‌آورد آخرین باری که تیروکمان در مسابقات قهرمانی آسیا و به طور کلی در تورنمنت‌های بین‌المللی به موفقیت رسیده چه زمانی بوده اما عجیب است که هیچ‌کس هم سرافی از تیروکمان نمی‌گیرد که مستولان این فدراسیون دقیقاً مشغول چه کاری هستند. در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا در ریکو آقایان محمد حسین گلشنی در مرحله یک هشتم نهایی با شکست مقابل حریف هندی از دور مسابقات کنار رفت. محمداطها صفری و رضا شبانی هم در یک شانزدهم نهایی در مصاف

بسکتبال باویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه

برد بعد از دو باخت

می‌روند. تیم ملی مردان ایران با ترکیب محمد حسن سیاری، مرئضی عابدی، امیررضا احمدی، عبدالجلیل قربنجیک، ایمان بگ‌زاده، مهدی عباسی، محمد محمدنژاد، مهدی قربانی، محسن طلوعی، عرفان بخشنده، ابوالفضل جلائی و وحید سعادت‌پور در این رویداد حضور پیدا کرده است. همچنین تیم ملی بانوان در دیدار خود مقابل لاتوس با نتیجه ۷۲ بر ۲۲ به برتری رسید.

در پنجمین روز از مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه تایلند، تیم ملی بسکتبال باویلچر مردان کشورمان برابر تیم کره‌جنوبی به میدان رفت. در این مسابقه تیم ایران با نتیجه ۵۸ بر ۴۸ کره‌جنوبی را شکست داد. این پیروزی در حالی به دست آمد که تیم ایران دو مسابقه پایپی را به تیم‌های ژاپن و استرالیا واگذار کرده بود. شاگردان سلطانی در ادامه این رقابت‌ها امروز چهارشنبه ۲۱ آبان ماه به مصاف تیم تایلند

ناکامی فروغی و دیگر قهرمانان تیراندازی در قهرمانی جهان

ستاره‌ها دور از سیبل

گزارش

مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در مصر در حال برگزاری است اما عملکرد تیم‌ملی تیراندازی ایران در این مسابقات تا اینجا کار راضی‌کننده نبوده است. تیراندازی ایران در مرحله مقدماتی این مسابقات عملکرد خوبی نداشت. در پایان مرحله مقدماتی تیانه‌به بادی مردان جواد فروغی قهرمان المپیک توکیو به مصاف رقبای خود رفت اما این تیرانداز نامدار ایران نتوانست عملکرد خوبی را داشته باشد و در نهایت هم در رده هشتادم قرار گرفت. مسابقات تیانه‌به بادی ۱۰ متر آقایان در سومین روز مسابقات تیراندازی

قهرمانی جهان برگزار شد و فروغی تنها نماینده ایران نبود که در خط آتش ایستاد. وحید گل‌خندان هم با ۵۸۲ امتیاز سیزدهم شد و امیر جوهری‌خو با ۵۷۳ امتیاز در رده شصت و چهارم قرار گرفت. به این ترتیب تیم آقایان ایران با ترکیب فروغی، گل‌خندان و جوهری‌خو با ۱۷۲۴ امتیاز در رده یازدهم قرار گرفت. البته این دو شرکت‌کننده ایران هم خیلی مورد توجه نبودند و توقعی از آنها نمی‌رفت اما جواد فروغی روزی قهرمان المپیک بوده و از او توقع زیادی بود اما ظاهراً او هم دیگر قرار نیست فروغی داشته باشد. این برای چندمین بار است که فروغی در مسابقات تیراندازی عملکرد ضعیفی داشته است. مشخص نیست که بعد از المپیک

توکیو چه اتفاقی رخ داده است که فروغی از مسیر اصلی خودش خارج شده و دیگر نمی‌تواند درخششی در مسابقات قهرمانی جهان داشته باشد. البته مجموعه فدراسیون حال و روز خوبی ندارد و دیگر ستاره‌های این رشته هم مدت‌هاست که عملکرد خوبی نداشتند. در همین مسابقات هانیه رستمیان در فینال تیانه‌به بادی ۱۰ متر زنان در رده پنجم ایستاد و مدال را از دست داد. همچنین سامیه یاسی با ۵۷۴ امتیاز در رده بیست و چهارم و مینا قربانی با ۵۷۰ امتیاز در رده چهل و سوم قرار گرفتند. تیم زنان ایران نیز با ترکیب رستمیان، قربانی و یاسی و با امتیاز ۱۷۲۹ در جایگاه چهارم ایستاد.

دیگر ستاره تیراندازی ایران یعنی نجمه خدمتی به همراه هادی

قره‌باغی با امتیاز ۶۲۷.۱ در رده چهل و یکم ایستاد و تیم دوم کشورمان با ترکیب ساینا تیموری و امیر محمد نکونام با ۶۲۴.۹ امتیاز در جایگاه پنجاه و پنجم قرار گرفت. در دسته دو مرحله حذفی تنگ سه

وضعیت امیرمحمد نکونام نیز با رکورد ۵۸۴.۲۸ در رده بیست و یکم و هادی قره‌باغی با رکورد ۵۷۶.۲۱ در رده سی و پنجم قرار گرفتند و نکونام به مرحله مقدماتی راه یافت. اینها نشان می‌دهد که تیرهای



باشیم یا نه حال شمشیربازی نیست! ایران خوب نیست. این را ما نمی‌گوییم، زیرا می‌شود روزگار خراب این مجموعه را از نتایج و عملکرد فنی نامطلوبی که پیوسته تیم‌های ملی شمشیربازی ایران در تورنمنت‌های مختلف درگیرش هستند دریافت و احساس کرد. قطعاً تا زمانی که سکاداران اصلی این مجموعه گرفتار و درگیر مرادوات شخصی و اولویت بخشیدن منافع شخصی به منافع ملی و خارج از حوزه تخصصی شمشیربازی هستند، در روی همین پاشنه برای شمشیربازی ایران می‌چرخد.

صد درصد معطوف و متمرکز نیست! وقتی مدیران تصمیم‌ساز این فدراسیون به جای اینکه دنبال حل کردن مشکلات و ناکامی‌های تیم ملی و فکری اساسی برای ایجاد تغییر و تحول در کادرفنی تیم‌های ملی باشند، دنبال پست گرفتن و مرادوات شخصی خود در لیگ کشتی و تیم‌های لیگ برتری فوتبال هستند، چطور می‌توان توقع داشت که مشکلات تورنتوی این روزهای شمشیربازی حل و فصل شده و این مجموعه از گردابی که در آن گرفتار شده است، خارج شوند؟! قبول داشته



تیراندازی ایران مدت‌هاست که به هدف نمی‌نشیند و از سیبل فاصله زیادی دارد و باید فکری به حال این مجموعه کرد. فکری که بتواند گره‌ها را باز کند و اعتبار گذشته این فدراسیون را برگرداند.